

Dodávateľ :

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevská 38
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax : +421587885202

Vyhotovil :

Sztahonová Monika

Dodací list číslo :**1201004****Poštová adresa:****Obec Krásnohorské Podhradie**

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Odberateľ :

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia : **03.10.2012**

Objednávka číslo : 120604

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN :

Suma k úhrade : **398,41**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20120510**0008**

Konečný príjemca : ZŠ.Krh.Podhradie

Miesto určenia : 2.A

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	4590	zošit linkovaný A5/10 list.	80,00	ks	0,12	0,15	20	9,68	1,94	11,62
3	4849	zošit linkovaný A5/10 list.	50,00	ks	0,12	0,14	20	6,00	1,20	7,20
4	4613	zošit linkovaný A5/20 list.	80,00	ks	0,15	0,18	20	12,08	2,42	14,50
5	4679	zložky fareb,papiera	48,00	ks	0,42	0,50	20	19,92	3,98	23,90
6	4666	výkres	800,00	ks	0,02	0,03	20	16,80	3,36	20,16
7	010017	skicař farebný	24,00	ks	0,83	1,00	20	19,99	4,00	23,99
8	3419	lepidlo tyčinka Junior	48,00	ks	0,48	0,58	20	23,04	4,61	27,65
9	6723	štetec okrúhly	24,00	ks	0,37	0,45	20	8,93	1,79	10,71
10	5877	ceruzka s gumou	48,00	ks	0,20	0,24	20	9,70	1,94	11,64
11	6097	guma elephant	24,00	ks	0,07	0,09	20	1,70	0,34	2,05
12	5553	bombičky atramentové	24,00	ks	0,23	0,27	20	5,45	1,09	6,54
13	6609	pero guľičkové jednorazové	48,00	ks	0,06	0,07	20	2,74	0,55	3,28
14	6876	pastelky	24,00	ks	0,62	0,75	20	14,93	2,99	17,91
15	7160	ceruzka s gumou BlackLine	24,00	ks	0,23	0,27	20	5,45	1,09	6,54
16	4773	náčrtník	48,00	ks	0,68	0,82	20	32,78	6,56	39,34
17	2477	obal na zošit hladký	120,00	ks	0,13	0,15	20	15,36	3,07	18,43
18	5616	pero bombičkové s ker.hrotom	24,00	ks	1,36	1,63	20	32,62	6,52	39,14
19	2478	obal na zošit hladký	72,00	ks	0,20	0,24	20	14,54	2,91	17,45
20	1444	strúhadlo FC so zásobníkom	24,00	ks	0,33	0,40	20	7,90	1,58	9,48
21	100000	pastelky	24,00	ks	0,75	0,91	20	18,10	3,62	21,72
22	6594	farby vodové	24,00	ks	1,33	1,60	20	31,97	6,39	38,36
23	7550	pastelky voskové BIG TRIO	24,00	ks	0,71	0,86	20	17,14	3,43	20,56
24	1667	kreповý papier	24,00	ks	0,22	0,26	20	5,21	1,04	6,25

Základ pre DPH 20 % : 332,01

DPH 20 % : 66,40

Celková suma s DPH

398,41

Celková fakturovaná suma: EUR

398,41
ZÁKLADNA SKOLA
 Pokroková 199
 Krásnohorské Podhradie

Koučková
L. Mihalik